[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 03 февраля 2022 года
	№ 124

О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу «Обеспечение условий доступности для инвалидов жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район» на 2021-2025 годы»
Руководствуясь Порядком принятия решений о разработке, формиро-вании и реализации муниципальных программ муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденного постановлением адми-нистрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 05.02.2019 года № 141,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение условий дос-тупности для инвалидов жилых помещений и общего имущества в много-квартирном доме на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район» на 2021-2025 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» 05 октября 2020 года № 1311 (в редакции от 15.03.2021 №379)(далее - Программа), следующие изменения:

1.1. в паспорте Программы  в разделе «Объемы и источники финанси-рования Программы» цифры «2173,857» заменить цифрами «2260,009», цифры «73,857» заменить цифрами «111,109», цифры «525,00» заменить цифрами «573,9».

1.2. в Приложении №1 к Программе «Перечень программных меро-приятий» в строке «Реализация комплекса мероприятий по приспособлению жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных до-мах, в которых проживают инвалиды, с учетом потребностей инвалидов» в 2021 году цифры «73,857» заменить цифрами «111,109», в 2022 году цифры «525,0» заменить цифрами «573,9», в строке «Итого по программе» цифры «3173,857» заменить цифрами «2260,009».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муни-ципального образования «Онежский муниципальный район» в информаци-онно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                           Ю. А. Максимов

0222020301240
0222020301240